
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Audytu Wewnętrznego Komendy 
Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 305, 1610, 2112, 2320 oraz z 2021 r. poz. 11 i 464) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Audytu Wewnętrznego Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
poz. 46 i 94), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kierownik komórki Audytu Wewnętrznego jest przełożonym wszystkich funkcjonariuszy 
pełniących służbę i pracowników zatrudnionych w Audycie Wewnętrznym.”; 

2) w § 6: 

a) w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) wykonywanie wobec funkcjonariuszy i pracowników Audytu Wewnętrznego obowiązków 
bezpośredniego przełożonego, zgodnie z zasadami określonymi w odrębnych przepisach; 

3) nadzór nad wykonywaniem przez funkcjonariuszy i pracowników Audytu Wewnętrznego  zadań 
wynikających z zakresu ich obowiązków i uprawnień;”, 

b) w ust. 2: 

᠆ pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) udzielanie funkcjonariuszom i pracownikom Audytu Wewnętrznego wskazówek przed rozpoczęciem 
zadania audytowego;”, 

᠆ pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zapewnianie właściwego procesu szkolenia funkcjonariuszy i pracowników Audytu Wewnętrznego 
w celu systematycznego poszerzania ich wiedzy, umiejętności i kwalifikacji;”, 

c) w ust. 3: 

᠆ pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) „upoważniania na piśmie funkcjonariuszy i pracowników Audytu Wewnętrznego do załatwiania spraw 
służbowych i podejmowania decyzji w jego imieniu, w ściśle określonych przez niego sprawach; 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 12 lipca 2021 r.

Poz. 19



5) zlecania funkcjonariuszom i pracownikom Audytu Wewnętrznego, na czas określony, wykonywania 
zadań innych niż określone w zakresach ich obowiązków i uprawnień, a wynikających z zakresu 
zadań Audytu Wewnętrznego;”, 

᠆ w pkt 7 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) rozliczeń krajowych i zagranicznych podróży służbowych funkcjonariuszy i pracowników Audytu 
Wewnętrznego,”, 

᠆ pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) kierowania funkcjonariuszy i pracowników Audytu Wewnętrznego na okresowe i kontrolne lekarskie 
badania profilaktyczne.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  
 

Komendant Główny Straży 
Granicznej 

 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 19




